

Zadavatel:**Statutární město Brno**

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno

IČO: 44992785

Veřejná zakázka:**„Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou“**

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

dle ust. § 98 a § 99 ZZVZ

Zadavatel, statutární město Brno, obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost č. 13 ze dne 28. 4. 2022, žádost č. 14 ze dne 28. 4. 2022 a žádost č. 15 ze dne 28. 4. 2022 dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti zadavatel uvádí znění dotazu a připojuje odpovídající informaci.

Žádost č. 13 ze dne 28. 4. 2022**Dotaz č. 1:**

Žádáme Vás o dodatečnou informaci, a to o upřesnění odpovědi na dotaz č.1 (dod.inf.3 – žádost č.10 ze dne 26.4.2022), který se týká slaboproudů. Zadavatel odpověděl pouze, že montáž položek je ke každému oddílu, a to je pochopitelné. Níže v rozpočtu je ovšem díl M22.9 – Práce a dodávky PSV, kde jsou totožné položky jednotlivých oddílů, což také chápeme jako montážní položky, a tudíž se dubluji s položkou montáže u jednotlivých dílů.

Příklad:

Díl:	M22.1	Kabely a elektrické vedení		
1		Kabel Datový kabel UTP CAT.6 (CAT.6a)	m	2 355,20
2		Sběrnice CC - 02	m	460,00
3		Kabel reproduktorový 2 X 1,50 mm2	m	197,75
4		Kabel zvonkový 2x0.8 mm2	m	35,65
5		Kabel koaxiální kabel, průměr 7mm, PVC, impedance 75 Ohm	m	100,00
5a		Montáž	kus	1,00

Díl:	M22.9	Práce a dodávky PSV		
60	222 28-0215.R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	2 355,20
61		Sběrnice CC - 02	m	460,00
62		Kabel reproduktorový 2 X 1,50 mm2	m	197,75
63	222 27-0282.R00	Kabel zvonkový 2x0.8 mm2	m	35,65
64	222 28-0241.R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	100,00

Pokud jsou tedy v díle M22.9 montážní položky, tak by neměla být uvedena u jednotlivých dílů samostatná položka montáže (5a, 9a, atd.)

Žádáme tedy znovu o prověření rozpočtu slaboproudů a případnou opravu soupisu prací.

Odpověď: v soupisu prací v jednotlivých dílech části D1.4.f SLP byl opraven text u položek č. 5a, 9a, 19a, 26a, 33a, 41a, 49a, 59a a tyto položky **se nebudou samostatně oceňovat**, montážní položky budou oceněny v dílu "M22.9 - Práce a dodávky PSV".

Žádost č. 14 ze dne 28. 4. 2022

Dotaz č. 1:

V oddílu "IO 601 AREÁLOVÉ ROZVODY SILNOPROUDU A VO" jsou položky viz. tabulka níže. Je opravdu požadované uložit kabely do této dělené chráničky nebo ji lze zaměnit za klasickou KF 09110 a KF 09160.

Instalační chránička dělená AROT 110 m 180,00

Instalační chránička plastová půlená AROT 160

Odpověď: Zadavatel trvá na dodržení dělených chrániček dle zveřejněného soupisu prací, tyto chráničky jsou předepsány v podmínkách od EG.D, a.s.

Žádost č. 15 ze dne 28. 4. 2022

Dotaz č. 1:

Jako účastník zadávacího řízení tímto žádáme o vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace:

Prosím zadavatele o upřesnění odpovědi na Dotaz č. 2, Žádost č. 10 ze dne 26. 4. 2022

Podle odpovědi položka 5a zahrnuje cenu za práci za celý oddíl M22.1 atd.

Co znamená oddíl M22.9? V tomto oddílu se opakují položky z oddílů M22.1 – M22.8, s drobnými chybami jsou zde stejné výměry.

Je oddíl M22.9 soupis montáží oddílů M22.1 – M22.8?

Pokud ano, pak je montáž vykázána 2x?

Odpověď: v soupisu prací v jednotlivých dílech části D1.4.f SLP byl opraven text u položek č. 5a, 9a, 19a, 26a, 33a, 41a, 49a, 59a a tyto položky **se nebudou samostatně oceňovat**, montážní položky budou oceněny v dílu "M22.9 - Práce a dodávky PSV".

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenými změnami zveřejňuje revidovanou přílohu č.1b Výzvy – Souhrnný soupis prací se zpracovanými změnami. Soupis prací zveřejněný dne 27. 4. 2022 se tímto stává neplatným a k ocenění je nutno použít pouze Souhrnný soupis prací se zpracovanými změnami.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 ZZVZ současně **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek** ze 17. 5. 2022, 12:00 hod. **do 20. 5. 12:00 hod.**

za statutární město Brno
Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna